



DEN NORSKE KIRKE  
Tranby og Lierskogen menighet



STØRST AV ALT  
BARN OG UNGE I DEN NORSKE KIRKE



# KONFIRMAN\* 2025

Konfirmasjonstida er den beste opplæringsperioden Den norske kirke tilbyr sine medlemmer, og den avsluttes med en gudstjeneste der konfirmanten blir bedt for. Alle som er døpt har krav på å få denne opplæringen, uavhengig av hvor mye eller lite man tror - det går uansett ikke an å måle. Og alle som vil kan bli med. Konfirmasjonen forutsetter ingen bekreftelse fra konfirmanten (det var i gamle dager). Det er Gud som bekrefter sine løfter, ikke konfirmanten. Bli med, så får du en unik mulighet til å bli bedre kjent med Gud, deg selv og andre!

### **Hvor lenge varer konfirmasjonstiden?**

Konfirmasjonstiden hos oss starter med leir i august og avsluttes med konfirmasjonsgudstjeneste i mai neste år.

### **Når og hvor er det konfirmantundervisning?**

Det meste av undervisningen foregår på menighetshuset eller i kirka på Tranby rett etter skoletid på mandag, tirsdag eller onsdag. Noen samlinger er felles for alle konfirmantene, noen i mindre grupper og noen foregår i valgte aktiviteter/linjer. Disse linjene velges ikke før etter du er påmeldt konfirmasjonstiden, og du får mer informasjon før du velger.

### **Du kan velge mellom:**

#### **\* Lier Ten Sing**

Liker du sang, dans, drama, spille i band eller lydteknikk er Ten Sing et bra alternativ for deg! Mange er også med uten å være spesielt interessert i disse tingene, men liker det gode miljøet. Du får muligheten til å delta på festivaler og turer med andre Ten Sing-grupper. Lier Ten Sing møtes på Tranby menighetshus fredager 1800-2030, og opptrer noen ganger i semesteret. *Medlemskontingent på 500 kr per kalenderår til Lier Ten Sing (KFUK-KFUM) kommer i tillegg til konfirmasjonsavgiften.*

#### **\* Aktiv**

Ca. hver tredje mandag møtes Aktiv-konfirmantene på menighetshuset, eller annet egnet sted for fysisk aktivitet og undervisning etter skoletid. Aktivitetene kan være leiker, tur, bordtennis, bumball, «bibelsmugling», biljard og liknende. Aktiv skal være moro for alle, ikke bare «de flinke».

#### **\* Unge møter eldre**

Denne gruppa blir med noen av kirkas ansatte på treff på Liertun onsdag hver 3. uke etter skoletid, til glede for både beboerne og seg selv. Vi tenker at ungdom og eldre har mye å lære av hverandres kulturer.

#### **\* Changemaker**

Stemmer det at 10% av jordas befolkning sitter på 90% av jordas rikdom? Er det mulig å utrydde fattigdommen i verden? Vet du hvor lite de som syr klærne dine egentlig tjener? Bli med å forandre verden! Samlinger etter skoletid, og deltagelse på byttemarked og

andre relevante arrangementer i menigheten sporadisk. Changemaker er Kirkens Nøshjelps ungdomsorganisasjon.

*Medlemskontingent på 50 kr til Changemaker kommer i tillegg til konfirmasjonsavgiften.*

### \* **Speider**

Opplegget er særlig for deg som liker turer, godt fellesskap og et utfordrende læringsmiljø og selvfølgelig til deg som allerede er speider. De som velger dette, blir medlem i Tranby speidergruppe som er en del av Norges Speiderforbund. Speider/troppsmøte hver mandag kl. 18. *Medlemskontingent til speideren kommer i tillegg til konfirmasjonsavgiften.*



**Tilrettelagt undervisning** tilbys de som har spesielle behov. Gjelder dette deg, noter dette under «kommentar» ved web-påmelding, så skreddersyr vi så godt vi kan, individuelt eller i gruppe. Alle har rett til konfirmasjonsundervisning, uansett funksjonsnivå.

### **Konfirmantleir 11. – 14. august**

Leir er en viktig og artig del av konfirmasjonstida. Vi drar til Gulsrud leirsted. Her foregår det mye: annerledes undervisning, leiker, underholdning, musikk, konkurranser, ballspill, bading med mer. Et minne for livet! Alle som melder seg på konfirmasjonstiden blir automatisk påmeldt leiren. Dersom det ikke passer, gi beskjed.



### **Temaer i undervisningen (uansett gruppe)**

Noen av temaene vi tar opp er; Bibelen, tro og tvil, forelskelse, sex og samliv, tilgivelse, frelse, miljøvern, rettferdig fordeling av goder, etikk, død, sorg, livet etter døden, hvem var Jesus?, hvem er Den hellige ånd?, rus, m.m.. Samlingene blir best når *du* bidrar med spørsmål, kunnskap og erfaringer!

*«Du blir bedre kjent med deg sjæl»* (tidligere konfirmant).

## Deltagelse på gudstjenester

I løpet av konfirmasjonsåret deltar du på i alt 8 gudstjenester. 3 av dem er felles med alle konfirmantene, 4 velger du selv, og 1 gang settes du opp som «ministrant»/medhjelper.

## Hva koster konfirmasjonstiden?

Konfirmasjonsavgiften er 2600 kr. Da er konfirmantleiren (overnatting, måltider, instruktører osv.) og Konfirmantbibelen inkludert. Giro sendes ut i løpet av sommeren. Har noen økonomiske utfordringer, finnes det ulike løsninger – ta kontakt med oss! Dersom du ikke kan være med på konfirmantleiren, gi beskjed ved påmelding.

## Hvordan melder jeg meg på?

Gå til [www.kirken.no/tranby](http://www.kirken.no/tranby) og klikk på «konfirmasjon». Der finner du både generell info om konfirmasjon fra Den norske kirke sentralt, og påmeldingslink. Meld deg gjerne på så snart som mulig, påmeldingsfrist er 3. juni. Gruppevalg gjøres på e-post senere.

## Viktige datoer

29. mai: **Informasjonsmøte** på Tranby menighetshus (Kirkesvingen 7) kl. 1900.

1. september: **Presentasjonsgudstjeneste.**

11. – 14. august: **Konfirmantleir** på Gulsrud leirsted.

3., 4. og 10. mai 2025: **Konfirmasjonsgudstjenester.**

## Velkommen som konfirmant i Tranby og Lierskogen menighet!



Beste hilsen

Torunn Jåvold (sokneprest)

Stine Burvald-Nyvoll (menighetspedagog)

Helge Saltbones Rotevatn (kateket)

Spørsmål? Ta kontakt med konfirmantansvarlig Helge:

Tlf.: 409 24 959. E-post: [hr696@kirken.no](mailto:hr696@kirken.no)

Denne folderen sendes til alle født i 2010 som er medlemmer i Tranby og Lierskogen menighet, men andre er også hjertelig velkomne som konfirmanter!